
 

 

令和 2 年 11 月  

 

会 員 各 位 

一般社団法人東京建設業協会  

東 京 土 木 施 工 管 理 技 士 会 

 

「東京都  入札契約制度等に関する説明会（オンデマンドセミナー）」  

開催のご案内  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より当協会の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当協会では、東京都の総合評価方式の見直しや、入札契約制度の本格

実施後の状況について理解を深めていただくため、標記説明会を下記のとおり

開催いたします。  

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、お繰り合わせのうえ、ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。  

なお、今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、オンデマン

ドセミナー（録画配信）とさせていただきます。  

 

記  

 

配  信  日  令和 2 年 12 月 7 日（月） ～ 令和 2 年 12 月 11 日（金）  

 

 

内  容  1.工事における総合評価方式の価格点等の見直しについて   

  2.入札契約制度改革 本格実施後の状況について   

（説明） 東京都財務局経理部契約調整担当  

※都合により内容が変更となる場合がございます。  

 

申込方法  ・当協会ホームページ（http://www.token.or.jp/school/entry/）  

または下記 URL よりお申し込みください。  

〔URL〕 https://forms.gle/TpxzF2BU5rwVcFWC7 

・本説明会の受講には、インターネットに接続したパソコンまた

はタブレット、スマートフォンが必要となります。  

 

注意事項  ・動画視聴用（Youtube）及び資料ダウンロード用の URL は後  

日ご連絡いたします。  

・申込フォームに記入された個人情報については、説明会の円滑

な実施のため利用するとともに、個人情報の一部を記載した名

簿を作成し、講師（東京都）等、説明会関係者に提供いたしま

す。  

 

問合せ先  一般社団法人東京建設業協会  事業部  調査研究課  

TEL 03-3552-5656 ／  FAX 03-3555-2170 

以  上  

https://forms.gle/TpxzF2BU5rwVcFWC7

